
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

Cudap. 0033948/2010
VISTO:

La presentación realizada por los Consejeros Estudiantiles de Franja Morada
para la renovación del miembro titular por el Claustro Estudiantil para la CESPE; y

CONSIDERANDO:

Que la renovación de los miembros de CESPE se realiza a propuesta de las
bancadas estudiantiles representadas en el Honorable Consejo Directivo.

Que es importante la participación de los estudiantes en organismos de
Seguimiento del Plan de Estudios para garantizar una visión plural.

Que la propuesta es consensuada por la agrupación proponente

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Agradecer el aporte realizado por el Sr. Estudiante Manuel
Sebastián García en la Comisión Especial de Seguimiento de Plan de Estudios.

ARTÍCULO 2°: Acceder a la propuesta del bloque mayoritario de la
representación del claustro Estudiantil y designar al Estudiante David Alba, como
miembro Titular en la Comisión Especial de Seguimiento de Plan de Estudios.

ARTÍCULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese a los Sres. Estudiantes,
comuniqúese a Secretaría de Asuntos Académicos para la ejecución de la
incorporación y solicitar que la presente disposición sea incorporada al legajo personal
de los estudiantes referenciados.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
TREINTA DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

i G/üsrc

fí COSDOJU

RESOLUCIÓN N°:
E.A./


